

Supreme Horse Invest ApS
Nørresøvej 14A
8800 Viborg
CVR-nr. 32271820

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

Dirigent

Navn: Klaus Abildskov Væsel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Supreme Horse Invest ApS
Nørresøvej 14A
8800 Viborg

CVR-nr.: 32271820

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klaus Abildskov Væsel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
Postboks 229
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og avl af topheste og al i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 957 t.kr. Direktionen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Moderselskabet er i 2015 eftergivet en del af sit tilgodehavende for 1.100 t.kr. hvilket har påvirket årets resultat positivt med 1.100 t.kr.

Selskabets gældsforpligtelser består hovedsagligt af mellemværende med anpartshaver, som tilbagestår for selskabets øvrige kreditorer.

Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen kan reetableres via fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		917.518	-6.250
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-26.800	0
Andre finansielle omkostninger		-371	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		890.347	-6.250
Skat af ordinært resultat	1	66.893	1.593
Årets resultat		957.240	-4.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		957.240	-4.657
		957.240	-4.657

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udskudt skat		49.268	0
Finansielle anlægsaktiver		49.268	0
Anlægsaktiver		49.268	0
Fremstillede varer og handelsvarer		440.000	0
Varebeholdninger		440.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.300	0
Andre tilgodehavender		37.528	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.593
Tilgodehavender		39.828	1.593
Omsætningsaktiver		479.828	1.593
Aktiver		529.096	1.593

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-50.115	-1.007.355
Egenkapital		<u>74.885</u>	<u>-882.355</u>
Bankgæld		7.995	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.385	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		405.573	877.698
Anden gæld		25.258	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>454.211</u>	<u>883.948</u>
Gældsforpligtelser		<u>454.211</u>	<u>883.948</u>
Passiver		<u>529.096</u>	<u>1.593</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	-1.007.355	-882.355
Årets resultat	0	957.240	957.240
Egenkapital ultimo	125.000	-50.115	74.885

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	-49.268	-1.593
Regulering vedrørende tidligere år	-17.625	0
	-66.893	-1.593

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Abildskov Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.